
 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

      DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY  

 

 

 

 

Warszawa, dnia 5 maja 2020  r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Z DNIA 5 MAJA 2020 R. 

 
na usługę wykonywania konserwacji urządzeń dźwigowych zainstalowanych  

w obiektach urzędu MON zlokalizowanych przy ul. Rakowieckiej 4A,  

al. Niepodległości 218, ul. Klonowej 1 oraz ul. Puławskiej 4A w Warszawie,  

nr sprawy 12/ZP/20  

 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługę wykonywania konserwacji 

urządzeń dźwigowych zainstalowanych w obiektach urzędu MON zlokalizowanych przy  

ul. Rakowieckiej 4A, al. Niepodległości 218, ul. Klonowej 1 oraz ul. Puławskiej 4A  

w Warszawie, nr sprawy 12/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 157 934, 51 zł 

brutto (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote 51/100). 

2. Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od dnia zawarcia umowy. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności 

Data 

i godzina 

wpływu 

oferty oraz 

nr wch. 

 Kryterium  

CENA  

 (brutto w złotych) 

Kryterium  

CZAS REAKCJI 

(liczba godzin) 

1 

Mariusz Kossowski 

ZAKŁAD URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH 

„BOGMAR S” Mariusz Kossowski 

ul. Zesłańców Polskich 2 

04-448 Warszawa 

155 275,20 1 godzina 
Zgodnie  
z SIWZ 

nr wch. 

6547/DA 
04.05.2020 

godz. 8:45 

2 

„WINDA-WARSZAWA” Sp. z o. o. 

ul. Surowieckiego 12 

02-784 Warszawa 

129 340,80  
 

1 godzina 

 

Zgodnie  
z SIWZ 

nr wch. 

6590/DA 
04.05.2020 

godz. 11:45 

3 

Sebastian Piechociński 

SEBASTIN PIECHOCIŃSKI LIFT-POL 

ul. Józefa Rychlińskiego 26 

05-091 Ząbki 

150 552,00 2 godziny 
Zgodnie  

z SIWZ 

nr wch. 
6685/DA 

05.05.2020 

godz. 10:45 

 


